
 
 

1 
 

 
Rep.24/2021   Prot.  296  del 18/02/2021   
 
TitoloVII   Fascicolo 4      Allegati / 

 
 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il Bando per il conferimento di incarichi di insegnamenti vacanti II semestre a.a. 2020/2021 
pubblicato con Decreto Rep. n. 13/2021, prot. 157 del 03/02/2021, per incarichi di insegnamento 
relativi ai Corsi di Studio L6, L15, L39, LM14, LM38, LM87; 

CONSIDERATA la necessità di nominare le relative Commissioni giudicatrici;  

 

DECRETA 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione degli 
incarichi di insegnamento del Bando Rep. n. 13/2021, prot. 157 del 03/02/2021, e in particolare degli 
insegnamenti:   (L6) Economia e gestione delle Imprese) SECS-P08; (L6) Sociologia del Turismo  
SPS/10; (L39) Metodi e tecniche del servizio sociale 1 SPS/07; (L39) Metodi e tecniche del servizio 
sociale 3 SPS/07; (LM87) Programmazione e organizzazione dei servizi alla persona  SPS/07; 
(LM87) Politiche sociali e progettazione dei servizi SPS/07,  è così costituita:  
 

Prof. Andrea Vargiu                            Presidente 

Dott. Stefano Chessa                           Componente 

Dott.ssa Mariantonietta Cocco          Componente 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione degli 
insegnamenti del Bando Rep. n. 13/2021, prot. 157 del 03/02/2021, e in particolare degli 
insegnamenti: (L6) Pianificazione  e gestione delle risorse culturali, paesaggistiche e ambientali 
ICAR/20; (L6) Diritto pubblico comparato IUS/21; (L6) Topografia e Cartografia ICAR/06; 
(L15) Topografia e Cartografia ICAR/06; (L15) Geografia economica e politica M-GGR/02; 
(L39) Istituzione di diritto penale e legislazione minorile  IUS/17; (Corsi Triennali) Esercitazioni 
di Informatica-Gruppo 2  INF/01,  Esercitazioni di Informatica - Gruppo 3 INF/01,  Esercitazioni 
di Informatica - Gruppo 4 INF/01, è cosi costituita: 
  

Prof.ssa   Carla  Bassu   Presidente 

Prof.    Davide Bilò  Componente 

Prof.     Maria Veronica Camerada Componente 

Prof.    Francesco Spanedda  Componente 



 
 

2 
 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione degli 
insegnamenti del Bando Rep. n. 13/2021, prot. 157 del 03/02/2021, e in particolare degli 
insegnamenti: (L6) Lingua tedesca L-LIN/14; (L12) Lingua Spagnola 1 (mod 1) L-LIN07;  (L12) 
Lingua Spagnola 3 (mod 1) L-LIN07; (L12) Letteratura e cultura cinese L-OR/21; (LM38) 
Letteratura russa L-LIN/21; (LM38) Lingua russa 1 ( mod 1) L-LIN/21; (LM38) Letteratura 
cinese L-OR/21, è così costituita: 
 
 

Dott.ssa  Alessandra Cattani        Presidente 

Dott.ssa  Cristina Pinna                Componente 

Dott.  Laurentio Taroconte      Componente 

 

che la Commissioni giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione degli 
insegnamenti del Bando Rep. n. 13/2021, prot. 157 del 03/02/2021, e in particolare degli 
insegnamenti: (L6) Pratiche Curatoriali e gestione museale L-ART03; (LM14) Glottodidattica 
L-LIN/02, (LM14) Laboratorio di contemporaneità dell'antico L-FIL-LET/02; (LM38)  
Letteratura Francese L-LIN/03, è così costituita : 
 
 

Prof. Massimo Dell’Utri               Presidente 

Prof.ssa  Giuliana Altea                 Componente 

Prof. Fiorenzo Toso    Componente 

 

Sassari, 18/02/2021 

 

IL DIRETTORE 

     Prof. Massimo Onofri   
 


		2021-02-18T11:58:41+0100
	ONOFRI MASSIMO




